Doritori de a ocupá acést'a statiune au se ascérna
Concursule lor instruite în sensulu Statutulu Organicu
la Scaunulu protopopescu în Brasiovu pana la terminulu
prefiptu.

Brasiovu în 4 Augustu 1871.

Cu contielegerea Comitetulu parochialu.

Ioanu Petricu.

(3—74)

Protopopu.

Burs'a de Vien'a.

Din 1/13 Septembrie 1871.

Metalicele 5% 58 90 Act. de creditu 289 30
Imprumut. nat. 5% 68 95 Argintulu 118 75
Actiile de banca 764 Galbinulu 5 70